Fonte: Boletim Interno do TST n. 4, 3 fev. 2006, p. 1.

(*)Data que consta no Boletim Interno. Presume-se que a data correta seja 2 fev.

2006.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 7/GDGCJ.GP, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2005(*)

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no

artigo 18, c/c o artigo 36, inciso XI, do Regimento Interno desta Corte, ad

referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Indicar para o Curso de Formação de Formadores de Escolas de

Magistratura do Trabalho, que se realizará no período de 6 a 10 de fevereiro de

2006, na Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região, os Ex.mos

Ministros IVES GANDRA MARTINS FILHO, MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI e

ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA.

Ministro VANTUIL ABDALA,

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho